高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108 年 4 月 8 日

發文字號：高市旅行(108)良字第 111 號

主旨:有關百麗航運股份有限公司開辦經營「布袋港-澎湖港馬公碼頭區」固

定航線載客運務，請協助規劃相關遊程產品，推廣兩地觀光旅遊，敬

請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 108 年 4 月 3 日觀業字第 1080906174 號函轉交通

部航港局 108 年 3 月 21 日航南字第 1080001875 號函副本辦理。

2. 旨案相關運價表、客票樣張、國內固定航線載客船舶乘客運送定型化

契約等已獲交通部航港局准予備查，船期表為每年 4 月至 9 月(4 月中

旬至 10 月中旬)每週來回 2 船班、每月來回 8 航班，有關詳細資訊可

逕洽該公司(電話:02-27062636)詢問。

3. 請會員旅行社參考相關航程資訊規劃遊程產品，共同推廣兩地觀光旅

遊。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881